
Nově založený turistický oddíl se sešel ke svému druhému výšlapu 20. 10. v 

10 hodin na Vypichu. Navzdory nepříznivému počasí, dešti, zimě a 

nemocem, se nás sešlo 10. Až na jednoho jsme všichni měli nordic walking 
hole.  

Prošli jsme obě nejdelší cesty obory Hvězda, ale potom živly přeci jen 
zvítězily a rozehnaly nás. Některé domů, některé do tepla nejbližší 
restaurace alespoň na kávu či čaj. 

Protože zájem o nákup holí stále trvá, budeme zajišťovat jejich centrální 
nákup za malinko výhodnějších podmínek. 

Zatím není domluveno, kdy se uvidíme příště, ale termín se jistě brzy najde. 
Plán cesty je již připraven. Hlavně aby nebyla velká zima. 

 

 


